平成２６年１月 吉日

甲南学園同窓生 各位

                                神戸甲南会

                              会長 西 河 紀 男

神戸甲南会 新春交歓会

新年明けましておめでとうございます。

皆様におかれましては、ご清栄のこととお喜び申し上げます。

昨年秋、神戸甲南会創立 40 周年記念式典祝賀会には、今までにはない 240 名の会員の

皆様にお集まりいただき、まさに記念に残る素晴らしい式典祝賀会となりました。

お忙しい中、お越しいただきました皆様には幹事一同御礼を申し上げます。

さて、年も明け また新たな気持ちで新春交歓会をご案内致します。

今回は『社会福祉法人 兵庫盲導犬協会』様より吉川弓子理事・事務局長様（Ｓ52 文）を

お招きし、盲導犬の賢さ、盲導犬になるまでの数々の訓練や難しさ等、また実際に盲導犬

による実技をご披露していただきます。

また恒例の生田神社の縁起物の抽選会もございます。

つきましては下記の通りに開催いたしますので同級生などをお誘い合わせのうえ、

ご参加されることをお待ち申し上げます。

今年も家族ぐるみの懇親も含めた開かれた同窓会としたく、ご家族の方々のご参加を

歓迎いたします

                  記

日 時  平成２６年１月２９日（水）

        受 付 開 始：午後６時００分
開       宴：午後６時３０分

場 所  ポートピアホテル 本館 地下 1 階 『 和 楽 』

【神戸市中央区港島町６－１０－１ TEL〔078〕302-1111】

  ★ お話 「もっと知ってください、盲導犬の事を！」

吉川弓子兵庫盲導犬協会事務局長（Ｓ５２文卒）

★ 「盲導犬デモンストレーション」  ウィッシュ君（ＰＲ犬）

          青木淳子さん（兵庫盲導犬協会啓発担当）

会 費 ￥７,０００ （当日受付にて申し受けます）
（出席返信をいただき、当日欠席された場合はキャンセル料を頂きます）

★次回予定・・・平成２６年４月中旬頃に『春の総会』を開催予定しております。

連絡先 メールアドレス   info@kobe-konan.com